厨房改修工事

食事変更について

このたび、病院内厨房

びとなりました。

この期間、入院患者様

ては下記の通り、対応

ご迷惑をお掛けし大変

何卒ご理解ご協力をいただきますよう

い申し上げます。

【期間】

2014 年 10 月

★ お食事はお弁当

※お食事の内容については

カロリーや栄養価が計算

また、ご不安な点はスタッフに

厨房改修工事にともなう

についてのお詫びとお

病院内厨房の改修工事を行う運

患者様のお食事につきまし

対応させていただきます。

大変申し訳ございませんが、

いただきますよう、お願

            記

月 1 日（水）～11 月 20 日（

弁当で対応いたします。

については、管理栄養士が立てた献立により

計算されたものですので、ご安心ください

はスタッフに遠慮なくお尋ねください。

2014 年

荻窪病院

にともなう

びとお知らせ

（木）予定

により、きちんと

ください。

。

年 9 月 3 日

 病院長